~, linguam
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,~ linguam- potius, imbuit. Circa natalitium Domini 1668, fuccum unius pruni
4' DaUlafceni (pulpa et cute ejeCla) aut pcUfulre majoris fuxit; et initio fOebruarii

. "mucagine facchari Thomrei ex apice cultelli, femel in die deglutiebat, nihil
" enim antehac aprimo jcjunio in gulam intraffe fentiebat. Et fecundo iduum
" 4-\prilis VinUl1l claretum faccharo conditum ad uncias duas in tota feptimana
" fumpfit; fed tatum ejus madorem faucibus abfumptum fenric, quia una vice
" vix fex guttas primoribus labiis guftat. Per tatum hoc tempus ,nec urinam aut
" alvi fr,lcedines excrevit, nee (ut ilia dicit) fudavit. Ungues nec manibus aut
" pedibus boc tcmporis curricula creverunt: Sed capilli capitis paulo funt exten
c, fiores. H:cc oal0ia mihi retulit, antequam quzftionibus filuDl orationis pr~ci-

'~, die Interim oblervavi, quod facies erat vegeta, oculi vividi, labia fucculenta,
" ut etiam genre: plorabat femel, ftrophiolo bis vel ter, inter confabulandum.
" nares et os obturebat. ~pius lingua ad palatum allifa fonum edcbac wantis
4' deglutientis bafia uberis.

" Loquelam his vel ter fingultus inopinus, infoliti foni, et, utomihi vidcbatur.
" fimulati, interturbavit, ct difficilis refpiratio nonnunquam difterminavit, nee
" ramen, ut aiebat, fpiritus fatifcebant. EreCta leCto difcumbit, ct cucuUo faciem
" obumbrat; per duas horas (nili bis vel ter interpoJante fingultu, aut dyfpnrea)
" mihi et adftantibus libere, et vivaciter confabulavit, contreCtabam imprimis ma
" num, qure parum in vola fudavit, internodiis digitorum, et aliis locis fcabie
'" defredata, alias molJis et firma. Pulfus erat omnibus numtris fanorum fimilli
""1US. Abdomen a cartilagine enfe·formi ad pubtm dtprrffum; fed nOD, ut
~, Citefius refert de puella Confolentanea, cui abdomen adeo emarcuit et tabuit, ut
" ab imis coftis ad pubem ufque nihil priftini fuperfuerit aqualiculi, fed fola a
" fte...atll"dula mucronata cartilago, non aliter quam fuggundia, qure extra
" perpendiculum ftilli~idia tjiciunt.

" Retulit mihi, quod inteftina delapfa erant, et venca de loco deturbata. Tum
&, dixi, iUam afpeCtatoribus falli, quia veftea abfque uteri ulcere egredi nequit.
'" Rogavi igitur, qurenam effet moles tumoris circa anum; refpondit ad magnitu
" dinem nucis juglandis: Tum, inquam, nec inteiina delapfa erant per anum;
.~' at ilia inquir, altero loco i. e. per rimam pudmdi prodtunt : peto igitur, utocu..
" laris e1fem teftis, et manu explorarem quinam eifet HIe tumor. Pottquam igitur
~, fub ~agulis earn obfervaffem diu locum ~parare; inguen manibus ftipavit,
c, et me infpicere invitavit; ftd tam obfcllra lux et apertura tam augufta, ut nee
e' colorem nee fiauram agnofcerem, nec contreCtare poffem~ quia etli minime tan
~, gebam, de dolore acerrimo conquerebatur; et vulva: labia, fursum elevata,
~, quantum judicare potui, folummodo palpabam.

~, Aveo igitur, ut remota Iodice, libenlm intuitum permitteret;. ilIa contra,
,~ fatis perfpicue vides. Iterum igitllf leviffima vi manus ejus amovere conabar;
" ilia vero magis intense de dolore querebatur; fuper aDdomen igitur (interjeCU
.' Iodice) manum appofui, ~t fudanten1 inveni, etfi prius negavit ullum madoretp
" de aliqua parte corporis manare: unde illam doler~, aut in metu effe fentiebam.
'" Tum petii, quomodo tumorem mundum, et aputrefactione przfervabat? Re
" f~ndet, per fomentationem .cum aqua, laCte, aut ejus crcmore, aut {em, aut ce-

, . ~'revifw,

.j
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" revifia, et inde refocillationeni (entire, et, ut mater mihi poftea retulit, il1am
Ie inde nutriri.

~, Hoc modo fruftra contra puellz placitum aut aftlltiam colluC'tans, expeto, ut
" in os infpicerem: tum mater (qure haCt:enus in hortulo fuit, reliCN filia natu
cC minori in cubiculo) obganniens reclaolat, dicens, filiam ejus minime effe hypo
e, critam, dum toti regioni, immo An~lire, abundc fatisfeciffet, et aflliaam ejus
ee puellam, in honorem Dei miracula eJus denunciantem, multiloquio vires abfu
" mere fzpius fentiebat. Nolui igitur illam ultcrius moleftare; filia tameD libenter
c, annuit ut infpicerem, et nil przterquam quod in fanis affolet obfervavi, Difi

," quod lingua fuit parum aridior. Intra conchas aurium nullum apparuit cereu
" rna, fed collum, modice torofum t fcabie interf~rfum vidi, et jubam fatis den
." fam. Tum e tuguriolo matrem feduxi, et data pecunia efBagito ut fuaderet
" fili~, procidentiam illam vaginz uteri mihi oftendere. On (inquit caJlida mu
te lier) nondum ftio qualis fit ilJe tumor; £ilia enim mea probe fcit, quam mifere
" affiigar ex ipfius calamitate; ideo nec ilia oftendit, nee ego cupio ilium videre ;
" et D. Dr. WILLUOHBY Derbienfis adeo illius commiferabatuf, ut videns ilIum
c, infolitum tumorem pene in Jypothymiam incideret. Unde rnibi videtur, quod
" vir ille doCtiffimus, cui opportunitas erat explorandi, perfunClorie infpcxit.
" Tum nee hac methodo inftruCtior, contuli me iterum ad puellam, et dixi, n:e
" nolle earn amplius inquietare; omnibus tamen perpenflS fperare, opem iJli con
" ferre, faltern aputrefaCtione excretum illud, quodcunque fuerit, prrefervare, et
c, per clyfmata nutrilncn fubminiftrare, donee ventriculi obtlrutlio eIIet referara.
" Hrec enim dixi, ut tentarem, utrum curationem exoptaret, et ut alio tempore.
" voris meis annueret. Poftquam ab ilia egrediebar, audivi, quOd f~mina qure
,. datn, mille tum paffibus remota, fa=pius fomentaverat locum j ad hane igitur'
" equitavi, et ilIa dixie, fe frepius trimefti (patio foviffe aqua, Iatl:e, &c. et cum '
" primo ilIum infpexit, fuiff'e inftar carnis excoria~, fed ialD cuticulam habere,.
" tunloremque nonnunquam anferis ovum reqt1are, nonnunqualn clfe ampliorem,. eu
" e cavitale uteri prodire.